Descrição
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A34_2 Data: 08/25
Aprovado por: Ana Barbosa 1
Alicate
Corte Cabo
CÓDIGO REFERÊNCIA CABO Ø CORTE
(mm)
SECÇÃO CORTE
(mm2)
ABERTURA
CORTE (mm)
COMPRIMENTO
(mm)
Alicates de corte ideais para uso profissional e intensivo.
Apresentam um design ergonómico para reduzir o esforço
no corte. As lâminas de corte são em aço temperado,
fazendo que os cortes sejam bastante precisos.
7070200004 AC-36A CU | AL 36 - - 260
7070200006 AC-60A CU | AL 60 - - 320
7070200012 ASJ-36A CU | AL 36 - - 250
7070200014 ASJ-60A CU | AL 60 - - 310
7070200016 AC-150G CU | AL - 150 - 300
7070200018 AC-300G CU | AL - 300 - 600
7070200020 AC-500G CU | AL - 500 - 800
7070200022 AK-35 CU | AL - ≤35 - 160
7070200024 AK-60 CU | AL - ≤60 - 200
7070200026 AS-50A CU | AL - 35 - 200
7070200028 AK-22A CU | AL - 25 - 160